[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2015г. № 05
г. Новокузнецк

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов
В связи с вступлением в силу решения Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района от 29.12.2014 года № 87-МНПА «Об утверждении Положения о порядке предоставления платной услуги «Социальное такси», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

- Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 11.03.2013 № 43 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платной услуги «Социальное такси»»;

- Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.04.2013 № 100 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 11.03.2013 № 43 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платной услуги «Социальное такси»».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.М.Голдобину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района Е.А. Манузин